附件2：

法定代表人/负责人身份证明书
         先生/小姐，现任我单位        职务，为法定代表人，特此证明。
法定代表人身份证号码：

公司营业执照注册号：
公司经营范围：

                                          。

签发日期：     年   月   日
                          投标人名称（盖章）：
法定代表人/负责人授权委托书

兹授权       先生/小姐，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，参与 广州开发区投资集团有限公司发行中期票据选聘主承销商 项目招标活动，并授权其全权办理以下事宜：

1.参加投标活动；

2.对投标文件的澄清、解释和对有关内容进行修改；

3.签订与中标事宜相关的合同文件；

4.负责合同的履行、服务以及在合同履行过程中有关事宜的洽谈和处理；

5.委托期限：自本授权委托书出具日至上述事宜办理完毕为止。
附：授权代表姓名：       职务：      电话：

      授权单位（盖章）：
                  法定代表人（签名或盖私章）：

法定代表人

居民身份证正反面复印件粘贴处

授权代表

居民身份证正反面复印件粘贴处

21